ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ BẢO LÝ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 07 /TB-UBND                  Bảo Lý, ngày 15 tháng 02  năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai số điện thoại đường dây nóng và địa chỉ hộp thư điện tử

của UBND xã Bảo Lý

Căn cứ Kế hoạch số 103/KH-UBND ngày 23/7/2019 của UBND tỉnh về thực

hiện Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 22/4/2019 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường

xử lý, ngăn chặn có hiệu quả tình trạng nhũng nhiễu, gây phiền hà cho người dân,

doanh nghiệp trong giải quyết công việc.

 UBND xã Bảo Lý thông báo số điện thoại đường dây nóng và địa chỉ hộp thư

điện tử tiếp nhận để tiếp nhận các phản ánh, kiến nghị như sau:

 1. Số điện thoại đường dây nóng

- Ông Bùi Xuân Trung, Bí thư Đảng ủy: 0988626857

- Ông Lường Công Thanh, Phó Bí thư TT Đảng ủy xã: 0387858996

- Ông Dương Văn Thế, Chủ tịch UBND xã: 0366840277

 - Ông Dương Văn Toán, Phó Chủ tịch HĐND xã: 0977092705

 - Ông Dương Văn Thái, Phó Chủ tịch UBND xã: 0988119234

2. Địa chỉ thư điện tử:

- Địa chỉ trang wed: baoly.phubinh.thainguyen.gov.vn

3. Thời gian tiếp nhận thông tin: UBND xã Bảo Lý tiếp nhận thông tin phản

ánh, kiến nghị của các cơ quan, tổ chức, cá nhân 24/24 giờ vào tất cả các ngày trong

tuần và được bảo đảm bí mật theo quy định.

UBND xã Bảo Lý trân trọng thông báo, rất mong nhận được sự hợp tác của các

cơ quan, đơn vị và cá nhân.

Nơi nhận:

- UBND huyện Phú Bình;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Chủ tịch UB.MTTQ;

- Các Tổ chức chính trị - xã hội xã;

- BT chi bộ, Trưởng xóm, Trưởng ban

CTMT xóm;

          - Lưu: VP, HS.

CHỦ TỊCH

Dương Văn thế

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-15T06:21:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Dương Văn Thế<thedv.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-15T06:27:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Lý<baoly.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!